
ZARZĄDZENIE NR 29.2023 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 109 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały nr 
XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 1806 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuję z prawa pierwokupu stanowiącego odrębną nieruchomość - lokalu mieszkalnego 
oznaczonego numerem 6, znajdującego się w budynku oznaczonym numerem 16 położonego przy ul. 
Krakowskiej w Drezdenku oraz udziału wynoszącego 11/100 części w częściach wspólnych budynków oraz 
urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz we współwłasności 
nieruchomości gruntowej. W odniesieniu do przedmiotowej nieruchomości, 20 lutego 2023 roku w Kancelarii 
Notarialnej w Drezdenku prowadzonej przez notariusz Kamilę Sypniewską została sporządzona warunkowa 
umowa sprzedaży – Akt Notarialny Repertorium A nr 759/2023. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Burmistrza 
 
 
 

Zastępca 
Burmistrza Mateusz Grzymałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E32101-C6E8-4ABF-A7F2-3D1FF31FC105. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


